广东嘉应制药股份有限公司

证券代码：002198       证券简称：嘉应制药       公告编号 2011—009

广东嘉应制药股份有限公司

股东减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

2011年3月15日，广东嘉应制药股份有限公司（以下简称“公司”）接到持

股5%以上股东黄智勇先生减持股份的《简式权益变动报告书》，黄智勇先生通过

深圳证券交易所大宗交易系统和二级市场竞价转让公司公司股份8,092,000

股，占公司总股本的4.93%。

一、本次权益变动前，黄智勇先生持有公司股份23,751,300股，占公司总股

本的14.48%。其中有限售条件股份11,875,650股，无限售条件股份11,875,650

股。

 二、截至本公告披露日，黄智勇先生持有本公司股份15,659,300股，占公

司总股本的9.55%。 其中有限售条件股份11,875,650股，无限售条件股份

3,783,650股。

本次减持情况详见《广东嘉应制药股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

广东嘉应制药股份有限公司

董事会

2011年 3月 22日